GRUPO MUNICIPAL P.P.

Ayuntamiento de

Valladolid

Intervencion General

Examinadas la subvenciéon percibida por el Grupo Municipal Partido Popular,

durante el ejercicio 2020, resulta lo siguiente:

INGRESOS
Remanente 2019........cmvemviinnccn i s
Subvencidn afio 2020

TOTAL....cccetnisremnins
GASTOS

Facturas adjuntas

g L0 ) V.1 P—

Remanente para el ejercicio 2021............cu.ne

336,85 €
26.730,60 €

27.067,45 €

13.948,38 €
13.948,38 €

13.119,07€

13.119,07€

Valladolid, 23 de febrero de 2021
EL INTERVENTOR GENERAL
Rafael Salgado Gimeno

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:

RAFAEL

SALGADO GIMENO

Fecha Firma: 25/02/2021 13:45

Fecha Copia: 26/02/2021 13:06

Cadigo seguro de verificacion(CSV): 5090f7a8d6e92cd1a9f5034939127a0595d62b36

Permite la verificacion de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos




