

GRUPO MUNICIPAL P.P.

Examinadas la subvención percibida por el Grupo Municipal Partido Popular, durante el ejercicio 2020, resulta lo siguiente:

INGRESOS		
Remanente 2019		336,85 €
Subvención año 2020		26.730,60 €
	TOTAL	27.067,45 €
<u>GASTOS</u>		
Facturas adjuntas	TOTAL	13.948,38 € 13.948,38 €
SALDO		13.119,07€
Remanente para el ejercicio 2021		13.119,07€

Valladolid, 23 de febrero de 2021 EL INTERVENTOR GENERAL Rafael Salgado Gimeno

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por: RAFAEL SALGADO GIMENO Fecha Firma: 25/02/2021 13:45